
MAPPA DEI PRODOTTI

JABLOTRON Mercury  
offre un‘installazione rapida 
e flessibile. I parametri del 
sistema di sicurezza sono 
preimpostati, per cui l‘intera
configurazione può essere 
completata comodamente 
nell‘App MyCOMPANY. 

Parametri del sistema JABLOTRON Mercury
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CERTIFICATION

https://b2b.jablotron.com/en/products-catalog/alarms/jablotron-mercury?utm_source=online&utm_medium=map&utm_campaign=IT_2024
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JA-192J

JA-196J

JA-190J

JA-193J

JA-194J

 JA-120PC
 JA-160PC 

 JA-111TH
 JA-151TH

 JA-112P
 JA-152P

 JA-115P
 JA-155P

 JA-110P / PET
 JA-150P / PET

 JA-120PC (90)
 JA-160PC (90)

 JA-151M 

 JA-150M

 JA-112M

 JA-110ST

 JA-159J

 JA-152A

 JA-110A / II
 JA-150A II

 JA-111R JA-110Z
JA-110Z-B

JA-110Z-C
JA-110Z-D

 JA-111H TRB

 JA-151N

 JB-110N

 JB-111N

 JA-150N

 JA-115E 
 JA-155E 

 JA-113E
 JA-153E 

 JA-154J  
 MS II

 JA-152J  
 MS II

 JA-122PC
 JA-162PC

 JA-122PW
 JA-162PW 

 JA-120PW
 JA-180W 

 JA-120PB

 JA-122PB
 JA-162PB

 JA-180PB

JA-152KRY

JA-102KY  
JA-102KRY

 JA-111ST-A  
 JA-151ST /-A

LD-81

 JA-154A

 JA-111A-BASE-RB
 JA-163A-BASE-RB

 JA-1x1A-C /-B
 JA-1x1A-C-ST /B

 JA-115A
 JA-165A

JI-113C

 JA-116E

 JA-156E

JA-195J

JI-114C

JI-114C-A

 JA-118M

 JA-158J

JI-120T

ELEMENTI DI CONTROLLOCENTRALI MODULI

TASTIERE E MODULI DI ACCESSO TELECOMANDI TAG E TESSERE USCITA INGRESSO

RILEVATORI

DOPPIA TECNOLOGIA (PIR + MW) MOVIMENTO (PIR) FOTO-VERIFICA APERTURA INCENDIO ALLAGAMENTO TEMPERATURACOMBINATI  
(PIR + ROTTURA VETRO)

ELEMENTI DEL SISTEMASIRENE

INTERNE ESTERNE MODULO RADIO

MONTAGGIO

SEPARATORE DI BUS

Elementi BUS

Elementi WIRELESS
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 JB-163N 
 -PLUG

 JB-162N 
 -PLUG

 JB-161N 
 -PLUG

 JB-160N 
 -PLUG

VIDEOCAMERE IP


